
ZARZĄDZENIE Nr 7/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 27-01-2009 

 
 
 

w sprawie: sprawdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
                          i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Zawidów. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 z 
późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Zawidowa  

 
zarządza, co następuje: 

 
§1 

Stwierdza się, Ŝe taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Zawidów określona we wniosku 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. stanowiąca załącznik do niniejszego 
Zarządzenia została opracowana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 
747 z późniejszymi zmianami). 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 

 Józef Sontowski 
 


